

16.02.2021 Echo Dnia "Kielczanin został dyrektorem ważnego urzędu."

Opublikowane przez : Adam Żeberkiewicz

Kielczanin Piotr Ziółkowski dyrektorem generalnym Głównego Urzędu Miar. Powołał go prezes instytucji - profesor Jacek Semaniak.

Kielczanin został dyrektorem ważnego urzędu

Kielce

Paweł Więcek
wiecek@echodnia.eu

Kielczanin Piotr Ziółkowski dyrektorem generalnym Głównego Urzędu Miar. Na to stanowisko powołał go prezes instytucji - profesor Jacek Semaniak, także kielczanin. - Wśród wielu moich zadań jest między innymi budowa Świętokrzyskiego Kampusu Laboratoryjnego GUM w Kielcach - mówi Piotr Ziółkowski.

Piotr Ziółkowski ukończył administrację na Wydziale Ekonomii i Stosunków Międzynarodowych Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie oraz teologię na Wydziale Teologicznym Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie. Ukończył także studia doktorskie na Wydziale Politologii Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie. Obecnie przygoto-



Piotra Ziółkowskiego (z lewej) na stanowisko dyrektora powołał profesor Jacek Semaniak, prezes Głównego Urzędu Miar

wuje się do obrony pracy doktorskiej w dyscyplinie nauki o polityce i administracji.

W latach 2015-2020 pracował w Ministerstwie Nauki i Szkolnictwa Wyższego. Pełnił między innymi funkcje dyrektora Biura Programów i Przedsięwzięć Ministra oraz zastępu-

jącego dyrektora generalnego. Od początku był zaangażowany w prace nad reformą nauki i szkolnictwa wyższego.

W Ministerstwie Edukacji i Nauki pełnił funkcję dyrektora Biura Dyrektora Generalnego oraz był pełnomocnikiem Ministra Edukacji i Nauki do spraw

połączenia Ministerstwa Edukacji Narodowej z Ministerstwem Nauki i Szkolnictwa Wyższego.

Jest jednym z najbliższych współpracowników obecnego wicepremiera oraz ministra rozwoju, pracy i technologii Jarosława Gowina.

1 lutego Piotra Ziółkowskiego na stanowisko dyrektora generalnego GUM powołał profesor Jacek Semaniak, prezes tej instytucji, a w przeszłości rektor Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach. - Wśród wielu moich zadań jest między innymi budowa Świętokrzyskiego Kampusu Laboratoryjnego Głównego Urzędu Miar w Kielcach - mówi Piotr Ziółkowski.

To jedna z największych inwestycji centralnych ostatnich lat w regionie świętokrzyskim. W zeszłym tygodniu profesor Jacek Semaniak oraz Piotr Ziółkowski osobiście monitorowali postęp robót związanych z budową kampusu. ©©